

## SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 060

## Výměna výhybky č.11 v ŽST Neratovice

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN</b>								
<b>Výměna výhybky č.11</b>								
	1	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	17,600	1 420,33		24 997,8 Kč
	2	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	49,300	490,92		24 202,4 Kč
	3	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	49,850	1 912,24		95 325,2 Kč
	4	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	17,725	1 927,99		34 173,6 Kč
	5	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	31,000	809,66		25 099,5 Kč
	6	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	31,000	488,93		15 156,8 Kč
	7	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	28,00	230,34		6 449,5 Kč
	8	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	98,000	990,89		97 107,2 Kč
	9	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,00	6 138,73		85 942,2 Kč
	10	5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace	m	98,000	65,19		6 388,6 Kč
	11	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace	m	98,000	65,19		6 388,6 Kč
	12	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	7 170,90		7 170,9 Kč
	13	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	7,600	589,38		4 479,3 Kč
	14	5999005030	Třídění kolejnic	t	11,000	1 117,25		12 289,8 Kč
	15	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	17,600	795,97		14 009,1 Kč
	16	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	56,000	30,75		1 722,0 Kč
	17	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	56,000	28,25		1 582,0 Kč
	18	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	2,800	555,20		1 554,6 Kč
	19	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <b>Dvoucestný bagr 2x</b>	kus	2,000	48 892,50		97 785,0 Kč
	20	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	4 133,05		4 133,1 Kč
	21	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	17,600	147,60		2 597,8 Kč
	22	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	60,840	460,23		28 000,4 Kč
<b>Dodávky zhotovitele</b>								
	23	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	5,040	469,37		2 365,6 Kč
	24	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	55,800	427,81		23 871,8 Kč
<b>Přípoje</b>								
	25	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,038	499 415,16		18 977,8 Kč
	26	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	5,500	589,38		3 241,6 Kč
	27	5999005030	Třídění kolejnic	t	3,724	1 117,25		4 160,6 Kč
	28	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,520	795,97		9 965,5 Kč
	29	5906130270	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,027	565 137,54		15 258,7 Kč
	30	5906130090	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "u"	km	0,011	662 471,65		7 149,4 Kč
	31	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	38,000	809,66		30 767,1 Kč
	32	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	38,000	488,93		18 579,3 Kč
	33	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,076	260 760,00		19 817,8 Kč
	34	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	16,00	230,34		3 685,4 Kč
	35	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	7,000	275,97		1 931,8 Kč
	36	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	76,000	103,22		7 844,7 Kč
	37	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	24,000	97,79		2 347,0 Kč
	38	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	6,00	6 138,73		36 832,4 Kč

39	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,00	39,11		3 911,0 Kč
40	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,00	39,11		3 911,0 Kč
41	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	12,520	147,60		1 848,0 Kč
42	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	68,400	460,23		31 479,7 Kč
<b>Dodávky zhotovitele</b>							
43	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	68,400	427,81		29 262,2 Kč
<b>Oprava GPK v TÚ Měšice - Neratovice km 31,100-32,100</b>							
44	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,000	260 760,00		260 760,0 Kč
45	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	ú.l.pl.	1 000,000	97,79		97 790,0 Kč
46	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	22,00	230,34		5 067,5 Kč
47	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	11,00	6 138,73		67 526,0 Kč
48	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	1 000,00	39,11		39 110,0 Kč
49	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	1 000,00	39,11		39 110,0 Kč
50	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	55,556	488,93		27 162,8 Kč
51	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <b>ASP + SSP</b>	kus	2,000	48 892,50		97 785,0 Kč
52	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	100,000	460,23		46 023,0 Kč
<b>Dodávky zhotovitele</b>							
53	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	100,000	427,81		42 781,0 Kč
<b>Celkem</b>							<b>1 596 878,94</b>
<b>CELKEM</b>							<b>1 596 879 Kč</b>
Celkové náklady dodatku:							
Za zhotovitele:				Za objednatele:			
Datum:							

Termín: 10.-17.8.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1901774

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** ac1b5bf0-025f-4ac3-8ada-d566abd8cd51

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.08.2021 09:50:00



53415a3d-dee6-4b8f-88d1-f759eb793a